q̄ sufficienter responsum fue-
 rit ad auctoritatem auḡ p̄ ea
 q̄ burgens̄ ex verbis s̄ thom̄
 induxit diffuse. s̄ ut magis
 in sp̄ali ad singula descenda-
 ma: di q̄ b̄t̄ auḡ. loq̄ in ca-
 su quo iudex contra iura a
 ordine iuris p̄verso ferret
 s̄m̄am cont̄ innocentem timo-
 re aliquo mundano agitat̄.
 ne. s̄. vita corporali. facultat̄
 b̄. dignitate. aut potestate
 iudicandi p̄uet̄. Patet hoc
 cū dicat. q̄ pro h̄is reb̄ quas
 contem̄ oportet. S̄ ubi iu-
 dex ferret s̄m̄am cont̄ ino-
 centem p̄ testes sufficienter
 examinatos cōictū: nō ha-
 bens ad superiorem recursum.
 nec aliud qd̄ agat s̄m̄ iura.
 nō id faceret pro h̄is reb̄
 tēporalib̄ contēnendis. sed
 zelo carit̄ legū observand̄
 s̄m̄ quas tenet̄ ex debito of-
 ficij sibi commissi iudicare. q̄
 nō licet ei p̄terire. Et in ta-
 li casu loq̄ s̄ thomas. Vñ
 auct̄ auḡ nō est ad p̄p̄.
 Et cū dicat maḡ matthias
 q̄ nullo iure cautū est: ymo
 diuino iure prohibitū iudica-
 re cont̄ agnitā veritatē: dico

q̄ si intelligat cont̄ veritatē
 in foia iudicij agnitā serua-
 to ordine iuris. s̄. p̄ leges
 publicas diuinas ul̄ h̄uana
 et p̄ instrumēta testesq̄ le-
 gitimos ac diligenter exa-
 minatos. Vex̄ est. s̄ nō mi-
 litat cont̄ s̄m̄ thom̄. Nā in
 p̄p̄ito suo iudex ferens cont̄
 innocentem s̄m̄am: nō iudicat
 cont̄ veritatem sibi agnitā
 isto modo. ymo s̄m̄ veritatē
 sibi agnitam in foia iudicij.
 Si v̄o intelligat cont̄ veritatē
 sibi agnitam aliter q̄ in foia
 iudicij. i. s̄m̄ p̄p̄am q̄sciētiā
 et t̄q̄ p̄uate p̄sone: flm̄ est
 qd̄ dicit. Nā lege diuina nō
 inuenit̄ prohibētū esse iudicab̄
 tale iudiciū (et legib̄ h̄uana-
 nis est cautū q̄ disponit̄ in
 dices iudicare s̄m̄ allegata
 et p̄bata. ut lege civil. ff.
 de offi. p̄si. illicitas. §. vitas.
 lege canonica. n. q. i. vñ ex
 uob. et ca. de q̄ omp̄s. m. q. vii.
 iudicet. ubi ambros̄ dicit. vñ
 nō iudex nichil ex arbitrio
 suo facit. et p̄p̄ito domesticē
 voluntatis. s̄ iuxta leges et
 iura pronūciat. Statutis iur̄

obtemperat. nō indulget p̄ue
 volūtatī. nichil p̄paratū z me
 ditatum de domo deffert. sed
 sicut audit ita iudicat. obseq̄
 legib⁹. nō adūsat. exāminat
 cause merita: nō mutat. s̄
 ambros⁹. ubi glō tenet q̄ etiā
 si consētia iudicis nō concordet
 p̄t nō delegare cām. s̄ detmi
 nare s̄m̄ allegata. q̄ aliud
 facit aliq̄s in eo q̄ iudex est:
 aliud in eo q̄ hō est. Ad q̄d fa
 cit. vi. q. m. si tm̄ ep̄s. eū de
 offi. iudi. oz. si sacerdos. z mul
 tum apte de offi. z po. in. dele.
 pastorahs. s. qz. ubi glō
 dicit sup̄ v̄to. tenet eand. q̄
 hugonē z eius sequaces qui di
 cūt q̄ iudex nō debet ferre sē
 tentiam s̄m̄ allegata si h̄eat
 osāam lesam in q̄trariū s̄ glō.
 Cū aut̄ dicit m̄gr mathias nō
 sibi videri q̄ valeat distinctio
 s̄i thome de duplīa p̄sona iu
 dias publica. s. z p̄nata: dico
 q̄ et si sibi nō videat forte ob
 cecata p̄tione: nō seq̄ rectam
 nō esse et iurib⁹ satis p̄bitaz.
 nā illa exp̄sse h̄et in glō su
 pra allegata. m. q. vi. iudicat.
 Eam etiā distinctōm facit